



Polabská lesní s.r.o.

Němčice 133, 280 02

IČ: 24124184 DIČ: CZ24124184

Václav Koubek - jednatel

tel.: [REDACTED]

Smlouva o dílo

uzavřená podle §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

- 1) Město Přelouč
Československé Armády 1665
Přelouč 535 33
IČ: 00274101

(dále jen objednatel)

- 2) Polabská lesní s.r.o.
Němčice 133,280 02
IČO: 24124184, DIČ: CZ 24124184

(dále jen zhotovitel)

II. Předmět a cena díla

1) OBNOVA LESNÍHO POROSTU 129Fa0 NA PARCELE 41/22 V K.Ú. MĚLICE

Odstranění nevhodných stromů před drcením plochy 5ks stromů x 200,-	= 1 000,-
Drcení (příprava plochy před zalesněním) 0,22ha x 28 000,-	= 6 160,-
Zalesňování JV včetně sazenice 0,22ha 1600ks x 12,-	= 19 200,-
<u>Oplocení celé plochy cca 202bm x 69,-</u>	<u>= 13 938,-</u>
Náklady celkem bez DPH	40 298,-

2) ODSTRANĚNÍ LESNÍHO POROSTU PARCELE 460/6 V K.Ú. PŘELOUČ

Zaměření a vytyčení pozemku před započítáním kácení	= 2 000,-
Odstranění označených stromů, manipulace a přiblížení na odvozní místo	= 66 000,-
<u>Drcení větví po těžbě včetně keřů a náletových dřevin 0,38ha x 36 000,-</u>	<u>= 13 680,-</u>
Náklady celkem bez DPH	81 680,-

Odkup vytěžené dřevní hmoty souší od města Přelouč:

Cca 80m³ x 300,- = 24 000,- bez DPH



Polabská lesní s.r.o.

Němčice 133, 280 02

IČ: 24124184 DIČ: CZ24124184

Václav Koubek - jednatel

tel.: [REDACTED]

3) ODSTRANĚNÍ LESNÍHO POROSTU PARCELE 461/1 V K.Ú. PŘELOUČ

Zaměření a vytyčení pozemku před započítáním kácení	=	2 000,-
Odstranění označených stromů, manipulace a přiblížení na odvozní místo	=	56 000,-
Drcení větví po těžbě včetně kerů a náletových dřevin 0,30ha x 36 000,-	=	10 800,-
Náklady celkem bez DPH		68 800,-

Odkup vytěžené dřevní hmoty souší od města Přelouč:

Cca 60m³

DB, BR, OL 40m ³ x 900,-	=	36 000,-
BO 20m ³ x 300,-	=	6 000,-
Celkem bez DPH		cca 42 000,-

4) OBNOVA LESNÍHO POROSTU 126Ad08 NA PARCELE 225/1 O CELKOVÉ VÝMĚŘE 0,48HA V K.Ú. ŠTĚPÁNOV U PŘELOUČE

Těžba, manipulace a přiblížení na odvozní místo	cca 60m ³ x 380,-	=	22 800,-
Drcení (příprava plochy před zalesněním)	0,48ha x 36 000,-	=	17 280,-
Zalesňování DBZ včetně sazenice	0,48ha 4800ks x 12,-	=	57 600,-
Oplocení celé plochy	cca 262bm x 69,-	=	18 078,-
Náklady celkem bez DPH			115 758,-

Odkup dřevní hmoty:

OL, BR, DB 60m³ x 900,- = 54 000,- bez DPH

IV. Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.12.2020 do 30.4. 2021

Po ukončení těžebních prací nejpozději do 7 dnů bude na místě podepsán protokol oběma stranami o předání díla.

Součástí předávacího protokolu bude ze strany zhotovitele předán objednateli číselník vytěženého dřeva vyčíslením sortimentů.

V. Spolupůsobnost objednatele

Objednatel se zavazuje zhotoviteli dokladovat oprávněnost nakládání s místem provádění díla a zajistit mu na toto řádný přístup.



Polabská lesní s.r.o.

Němčice 133, 280 02

IČ: 24124184 DIČ: CZ24124184

Václav Koubek - jednatel

tel.: [REDACTED]

VI. Další ujednání

- 1) Pro zhotovení díla je zhotovitel oprávněn dle svého uvážení přibrat další odborně způsobilé osoby.
- 2) Zhotovitel plně zodpovídá za dodržování bezpečnosti práce a odpovídá za škody jak na majetku objednatele, tak třetí osoby při provádění sjednaných prací.

VII. Závěrečná ustanovení

- 1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 3) Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně a srozumitelně a jako správnou ji podepisují.
- 4) Tuto smlouvu schválila Rada města Přelouče dne 30. 11. 2020 usnesením č. 54/7/2020-I.

V Přelouči dne 2. 12. 2020

V Němčicích dne

.....
objednatel

.....
zhotovitel